
                                                                                                

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. ORÚ/0570/2018 
uzavřená dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

na akci: 

 

„Dopravní studie na ul. Sportovní, Pionýrská a Pod Bílou horou, 
Kopřivnice“ 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

a) OBJEDNATEL:       Město Kopřivnice 

  Sídlo:         Štefánikova 1163, Kopřivnice 742 21 
  Zastoupený:       Mgr. Jiří Štěpán, vedoucí odboru rozvoje města 
  Kontaktní osoby: 
  ve věcech smluvních:   
  ve věcech technických:              
               
   Bankovní spojení:       
   Číslo účtu:        
   IČ:         00298077 
   DIČ:         CZ00298077  
 
 

b) ZHOTOVITEL:       Ing. Petr Macejka, Ph.D.   
 Sídlo:          

   
  Bankovní spojení:      
  číslo účtu:        
  IČ:         06285961 
       
 

se v souladu se závěry jednání, které vedly, dohodly na tomto dodatku, kterým se upravuje termín 
plnění v této smlouvě o dílo následovně: 

III.  DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ - dochází ke změně termínu plnění, článek III. se nahrazuje tímto 

zněním: 

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli dílo do 31.7.2019.  

2. Místem plnění pro předání díla je sídlo objednatele na adrese:  

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice. 

3. Předání a převzetí díla bude probíhat vždy osobně v sídle objednatele. 

4. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. 

5. O předání a převzetí díla bude vyhotoven předávací protokol. V případě zjištění vad a nedodělků 
díla, uvede objednatel v protokolu o předání a převzetí díla seznam vad a nedodělků, smluvní 
strany dohodnou termín pro odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu. 

6. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady nebo nedodělky. V případě, že dílo 
nebude převzato, dohodnou smluvní strany v zápise náhradní termín přejímky. Tato dohoda nemá 
vliv na právo objednatele uplatnit sankce za nesplnění termínu předání díla. 

 
Ostatní články této smlouvy o dílo, vyjma článku dotčeného tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v 
platnosti. 
 



 

 

2 

 

Tento dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo a je vyhotoven ve dvou stejnopisech s 
platností originálu, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel. 
 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu správci registru smluv zašle k uveřejnění 
objednatel. 
 

V Kopřivnici dne : 21.5.2019       V Ostravě dne: 21.5.2019  

Objednatel :               Zhotovitel: 
 
 
.....................................                                                    ..................................... 
Mgr. Jiří Štěpán       Ing. Petr Macejka, Ph.D.  
vedoucí odboru rozvoje města    zodpovědný projektant  
  




